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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/lancuszek-na-wagine-z-serduszkiem-p-11084.html
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Opis produktu

tancuszek na wagine z serduszkiem

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

47,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

7707520000
4024144771219

4024144771219

Srebrny fahcuszek z zaciskami sromowymi i wisiorek w ksztatcie serca (1,5 cm) z ozdobnymi krysztatkami. Dtugos¢
catkowita 12,7 cm (facznie z klipsami, tancuszkiem i zawieszka). Materiat: zelazo, stop, szkto.
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